



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ama´r Tagservice IVS

Raffinaderivej 20, 2300 København S

CVR-nr. 39 35 83 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Allan Schweitz Fischer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ama ´r Tagservice IVS
Raffinaderivej 20
2300 København S

CVR-nr.: 39 35 83 79
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sigurd Simonsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed bestående i tagdækningsfirma og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252.914 kr. mod 44.585 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.816 kr. mod -28.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	252.914	44.585
1 Personaleomkostninger	-99.930	-69.110
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.175	-2.975
Driftsresultat	136.809	-27.500
Øvrige finansielle omkostninger	-912	-652
Resultat før skat	135.897	-28.152
Skat af årets resultat	-26.081	0
Årets resultat	109.816	-28.152
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.816	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.152
Disponeret i alt	109.816	-28.152



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.250	20.825
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.250</u>	<u>20.825</u>
3	Deposita	57.251	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.251</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>167.501</u>	<u>20.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	5.796	0
	Varebeholdninger i alt	<u>5.796</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	10.000
	Andre tilgodehavender	0	19.482
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.030
	Tilgodehavender i alt	<u>1.875</u>	<u>30.512</u>
	Likvide beholdninger	49.111	2.893
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.782</u>	<u>33.405</u>
	Aktiver i alt	<u>224.283</u>	<u>54.230</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000	2.000
Overført resultat	81.663	-28.152
Egenkapital i alt	83.663	-26.152
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.081	0
Andre hensatte forpligtelser	12.500	0
Hensatte forpligtelser i alt	16.581	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	37.625	5.183
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.625	5.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.604	12.128
Selskabsskat	22.000	0
Anden gæld	58.810	63.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.414	75.199
Gældsforpligtelser i alt	124.039	80.382
Passiver i alt	224.283	54.230



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	2.000	-28.152	-26.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.816	109.816
	2.000	81.664	83.664



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.930	69.110
	99.930	69.110
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	23.800	0
Tilgang i årets løb	105.600	23.800
Kostpris 30. juni 2020	129.400	23.800
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.975	0
Årets afskrivninger	-16.175	-2.975
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-19.150	-2.975
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	110.250	20.825
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	57.251	0
Kostpris 30. juni 2020	57.251	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	57.251	0


